URZAD MIASTA WLOCLAWEK
Biuro Zamowieri Publicznych

BZP.271.1.2019

Wioctawek, dnia 11 lutego 2019 roku

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonego w ftrybie przetargu
nieograniczonego, na zadanie pn.: Budowa linowego placu zabaw dla dzieci przy ulicy Mostowej na Zawislu

Zamawiajacy informuje, Zze w przedmiotowym postepowaniu od Wykonawcow ubiegajacych sie o udzielenie
zamowienia wplynely pytania dotyczace tresci SIWZ. Zamawiajacy, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 1986),
przekazuje Wykonawcom tres¢ pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1: Czy Zamawiajacy, w my$l zasady uczciwej konkurencji zgodnie z Prawem Zaméwien Publicznych,
dopuszcza zastosowanie alternatywnych rozwigzan elementéw parku linowego wg opisu ponizej, w kolejnosci
jaka zostala przyjeta w PFU.
- Luk linowy w formie tunelu linowego rozpietego pomiedzy dwie ramy majace ksztatt polokregu i zakotwione
W gruncie w pozycji ukosnej. Tunel zweza si¢ ku $rodkowi. Dodatkowo urzadzenie posiada pionowe liny
z grzybkami. Materiat z jakiego zostaly wykonane ramy to stal galwanizowana, liny z polipropylenu. COR20600
Lub
t.uk linowy w formie mostu linowego opartego na czterech podporach. COR65090
- Pajgczyne, jako przestrzenng forme linowo - rurowg opartg na trzech stupach potaczonych u gory pélokragtym
pomostem ze szczebelkami oraz rozpietq siatkg linowa. Dla urzadzenia wysoko$¢ upadku swobodnego wynosi
227 cm M870
- Urzadzenie wielofunkcyjne, posiadajace nastepujace elementy uzytkowe:

= ¢o najmniej jedna wieza z dachem jednospadowym
co najmniej jedna wieza bez dachu
zjezdzalnia
rurg strazacka,
Sciane wspinaczkowa prostg
drabinke wejSciowg
Scianke linowa prosta
przejscie poreczowe

= wejscie linowe fukowe
Zastosowanie najwyzszej jakodci materialy zapewniajace trwalos¢ i bezpieczenstwo oraz odpornos¢ na
niekorzystne warunki atmosferyczne, czy tez akty wandalizmu. PCM310203
- Urzadzenie pod nazwa ,t.uk odkrywcow” jako forma podwajnego tuku zakotwionego w gruncie, posiadajacego
linowe faczenia oraz pionowe liny z grzybkiem. COR823
Karty producenta zatagczone przez Wykonawce do ww. pytania, stanowig zalacznik nr 1 do
niniejszego pisma.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

- Zgodnie z opisem zawartym w PFU urzadzenia zaproponowane powinny spelniaé funkcje
rownowazng lub przewyzszajaca wymaganiom opisanym w PFU. Zamawiajacy nie wyraza zgody na
zaproponowane urzgdzenia.

- Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang Pajeczyne.

- Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane urzadzenie wielofunkeyjne.

- Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane urzadzenie pod nazwa tuk odkrywcow”,

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie latarni LED zasilanych z paneli stonecznych bez koniecznosci
podtgczenia ich do sieci elektrycznej.



Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie latarni LED. Zamawiajacy nie wyraza zgody na zastosowanie
zasilania lamp z paneli stonecznych. Zasilanie nalezy podtaczy¢ do sieci energetycznej.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wybudowanie stref bezpiecznych urzadzer z piasku o grubosci
warstwy odpowiadajacej wymaganiom producenta urzadzen, wykonanych bez obrzeza betonowego
oddzielajacego strefe od terenow zielonych?

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Wybudowanie stref bezpieczenstwa urzadzen oraz oddzielenie ich od terenow zielonych nalezy
zaprojektowac i wykona¢ zgodnie z PFU.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie urzadzen zabawowych o podobnej albo bogatszej
funkcji np. takich jak w zalaczonych kartach producenta?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajacy dopusci zastosowanie jako urzadzenia réwnowazne lub przewyzszajace wymagania opisane
w PFU, urzadzenia zabawowe nr 3019 i zestaw rekreacyjny trzywiezowy ,Smiglak 3”. Natomiast
Zamawiajacy nie dopusci zastosowania jako urzadzenia rownowazne lub przewyzszajace wymagania opisane
w PFU, urzadzen zabawowych nr 9127, 7024 oraz urzadzenia linarnego ,Pajeczyna’.

Karty producenta zalaczone przez Wykonawce do ww. pytania, stanowig zatacznik nr 2 do
niniejszego pisma.




